Estado do Parana

Canmara Mini ci pa

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Data Inicia

Dat a Fi na

de Em ssao

de Emissao ...

UG Enpenho Data Enis.

Tipo de Licitacao ..

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001
0001
0001
0001
0001
0001

0001

0001

0001

0001

0001
0001
0001
0001
0001

Licitacao

000003

000002

000028

000029

000033

000025

000005

000027

000011
000012
000013
000015
000016
000021

000014

000010

000030

000009

000017
000018
000019
000020
000022

PRONI M CP -

02/01/ 2014

02/01/ 2014

30/01/ 2014

30/01/ 2014

30/01/ 2014

23/01/ 2014

07/01/ 2014

30/01/ 2014

20/ 01/ 2014
20/ 01/ 2014
20/ 01/ 2014
20/ 01/ 2014
20/ 01/ 2014
20/ 01/ 2014

20/ 01/ 2014

10/ 01/ 2014

30/01/ 2014

10/ 01/ 2014

20/ 01/ 2014
20/ 01/ 2014
20/ 01/ 2014
20/ 01/ 2014
20/ 01/ 2014

Em ssao: 28/02/2019 as 14h40min -

N N NN NN

N NN NN

Enpenhos por Tipo de Licitacao
de Saudade do I guacu

01.01. 2014
31.01. 2014

P/ A Codi go da Despesa Credor

.001

.001

.001

.001

. 001

. 001

. 001

. 001

001
001
001
001
001
001

.001

. 001

. 001

. 001

001
001
001
001
001

Di spensada por

N

N NN NN

Limte

339039

339039

339014.

339014.

339039

339030

339039

339039

319011.
319011.
319011.
319011.
319011.
319011.

319011.

339039

339014.

339036

319013
319013
319013
319013
319013

00.00 131
00. 00 4
00.00 165
00. 00 59
00. 00 54
00.00 233
00.00 125
00.00 235
00. 00 1
00. 00 1
00. 00 1
00. 00 1
00. 00 1
00. 00 1
00. 00 2
00. 00 50
00.00 267
00.00 269
00. 00 34
00. 00 34
00. 00 34
00. 00 34
00. 00 34
Dur acao:

ACAMPAR ASSCC. DE CAVARA E VEREADOR
Total do Credor ............:

ACAMSOP - ASSOC. DAS CAMARAS MUNI C. D
Total do Credor ............:

ADEM R DEMARCH
Total do Credor ............:

AURI Bl TENCOURT DA SILVA
Total do Credor ............:

CAl XA ECONOM CA FEDERAL - CEF
Total do Credor ............:

CLI CK EVENTOS E | NFORVATI CA LTDA
Total do Credor ............:

COPEL DI STRI BU CAO S/ A
Total do Credor ............:

FG | NSTI TUTO BRASI LEI RO DE ASSES. TR
Total do Credor ............:

FOLHA DE PAGTO DI VERSOS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSOS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSOS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSOS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSOS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSOS FUNCI ONARI O

Total do Credor ............:

FOLHA DE PAGTO DOS VEREADORES
Total do Credor ............:

GOVERNANCABRASI L TECNOLOG A E CGESTA
Total do Credor ............:

JOSEMAR ANTONI O CEM N
Total do Credor ............:

LARI SSA GABRI ELE TEREBI NTO
Total do Credor ............:

M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGU
M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGU
M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGU
M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGQU
M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGQU
Total do Credor ............:

0h00OnDO0seg (6)

30 de Dezenbro de 2014

Val or Enpenhado

12.

418, 50
418, 50

679, 00
679, 00

. 148, 19
. 148, 19

. 148, 19
. 148, 19

28, 50
28, 50

100, 00
100, 00

500, 00
500, 00

. 440, 00
. 440, 00

434, 39
463, 23
842,41

2.677, 88

31.
31.

10

. 264,70
. 620,01
20

302, 62

800, 00
800, 00

704, 60
704, 60

. 148, 19
. 148, 19

. 220,00
. 220,00

. 387, 60

185, 34

. 160, 00

836, 00
356, 40
925, 34

Fol ha

Val or Anul ado



Estado do Parana

Canmara Mini ci pa

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

000032

000006

000008

000007

000004

000031

000026

000023

PRONI M CP -

30/01/ 2014

07/01/ 2014

07/01/ 2014

07/01/ 2014

07/01/ 2014

30/01/ 2014

28/ 01/ 2014

20/ 01/ 2014

Em ssao: 28/02/2019 as 14h40min -

de Saudade do I guacu

2.001

Enpenhos por

339014.

339039

339039

339039

339039

339014.

339039

339030

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

265

274

Dur acao:

Ti po de Licitacao

NEI DELAR VI CENTE BOCALON
Total do Credor ............:

a S A
Total do Credor ............:

PAULO ROBERTO BAPTI STA JUNI OR
Total do Credor ............:

SALVI CONTABI LI DADE E PLANEJAMENTO
Total do Credor ............:

SANEPAR - COVPANHI A DE SANEAMENTO DO
Total do Credor ............:

SETEMBRI NO NATH
Total do Credor ............:

TELEPATO EQUI PAMENTOS TELEFONI COS L
Total do Credor ............:

TEREBI NTO E TEREBI NTO LTDA - EPP
Total do Credor .........:

Total da Licitacao .........:

Total Geral ................:

0h00OnDO0seg (6)

e

e

e

e

e

78

78

30 de Dezenbro de 2014

. 148, 19
. 148, 19

. 500, 00
. 500, 00

180, 00
180, 00

650, 00
650, 00

. 000, 00
. 000, 00

. 148, 19
. 148, 19

230, 00
230, 00

. 000, 00
. 000, 00

419, 51

419, 51

Fol ha:

88, 49
88, 49

88, 49



